
 

 

EDITAL Nº 029/2012-GR 

 

 

      O  Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP,  no exercício 

regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando o contido no Edital nº 

025/2012-GR, de Resultado Final do Teste Seletivo para contratação de docente colaborador em 

regime CRES, publicado no DIOE Nº 8781, de 21/08/2012,  

 

      Considerando a desistência de NATÁLIA CRISTINA DE OLIVEIRA, RG. nº 

9.160.062-5-PR, 1ª classificada no Teste Seletivo, 

   

 

RESOLVE: 

 

 

 

                        CONVOCAR o candidato abaixo-relacionado, aprovado e classificado no Teste 

Seletivo para professor colaborador, para comparecer até o dia  04 de setembro de 2012, para 

aceite da vaga e entrega de cópia da documentação especificada no site: 

www.uenp.edu.br/prorh,  acompanhada dos respectivos originais para efeitos de autenticação, 

nos horários e locais abaixo mencionados, conforme segue: 

 

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO – Rodovia  PR – 160, Km 0 – saída para Leópolis 

Departamento de Recursos Humanos – Horário: 14:00 às 18:30 horas 

 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO 

Área/subárea de conhecimento: Fundamentos da Educação – 1 vaga RT-40 

Nome RG 

DAVID SALVADOR BRUNIERA 5.799.652-8-PR 

 

 

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no 

Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concursos, nos editais dos Campi da UENP, e no 

site: www.uenp.edu.br. 

 

 

PUBLIQUE-SE. 

 

 

Jacarezinho, 29 de agosto de 2012. 

 

 

 

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando  

REITOR 

 

 

 

 

http://www.uenp.edu.br/prorh

